嘉義市林森國民小學105學年度「與作家有約」活動計畫

壹、依據

1. 本校推動閱讀計畫。
貳、目的

1. 開展多元閱讀活動，提高孩子的閱讀興趣、品味閱讀的喜悅。

2. 藉由與作家的面對面，激發孩子的創作熱忱，提升整體閱讀風氣。

參、活動對象

本校四、五年級全體師生。

肆、活動日期

民國106年6月2日星期五下午一、二節。

伍、活動地點

本校五樓視聽教室。

陸、活動內容
	活動內容
	協助單位

	前置階段活動
	行政
配合
	1.邀請作家：邀請兒童文學作家林哲璋老師，並進行聯繫。
	設備組

	
	
	2.環境佈置：設置林哲彰老師專書區並採購林哲璋作家優良作品，以供師生閱讀。
	設備組、
圖書館、林森圖書小志工

	
	
	3.作家專書展：5月開始於圖書館辦理兒童文學作家
林哲璋老師之作品書展，鼓勵學生進行閱讀。
	設備組、
圖書館

	
	
	4.活動宣導：5/1(一)學生朝會及5/23(二)午間時間宣導與
  作家有約活動並鼓勵學生閱讀林哲璋作家著作。
	設備組、
林森小記者、
林森圖書小志工

	
	各班任課老師
	1.利用晨讀時間讓學生進行專書閱讀。
	4、5各班導師

	
	
	2.鼓勵學生書寫閱讀紀錄單進行抽獎及贈書活動
	4、5各班導師

	正式活動
	行政
配合
	1. 人員的接待以及場地佈置及禮物的準備。
	教務處

	
	
	2. 學生座位的安排。
	教務處

	
	各班任課教師
	1. 座談會：聆聽演講及學生提問
	林哲璋老師

	
	
	2. 簽名會：小朋友帶著書籍或是小卡片等請作家簽名。 
	4、5各班導師

	
	
	3. 攝影及拍照
	設備組

	後續整理活動
	行政配合
	活動的紀錄與成果的造冊。
	設備組


柒、活動經費

相關經費由玉山種子經費下支付。
捌、經費概算表
	項次
	項目
	數量
	單價
	金額
	備註

	1
	講師費
	2節
	1600元
	3200元
	

	2
	講師交通費
	1式
	560元
	560元
	高鐵（嘉義台南來回）

	1
	獎品
	10份
	100元
	1000元
	

	3
	海報設計及場地佈置
	1式
	1000元
	1000元
	

	4
	雜支
	1式
	200元
	200元
	

	5
	合計
	共5960元整


     玖、本計劃經校長核可後實施之，修正時亦同。
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